
Kujebike 2017 -  výsledková listina
závody XC horských kol
Vysoké Mýto - Vinice  3. 9. 2017

Celkové výsledky - hlavní závod
Junioři, Muži, Veteráni 5 x 4800m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Milan Záleský Ráfkárna IDEA cycling team M 1992 133 0:56:40
2 Jiří Fikejz Author - Eduroteam.cz M 1990 126 0:56:59
3 Dominik Starý Jaroslav Kulhavy Cycling Team M 1997 128 0:58:52
4 Josef Schejbal Cyklo profi M 1978 130 0:59:41
5 Petr Pospíšil Rock Machine Cyklomax M 1979 136 1:00:45
6 David Novák SK Donocykl Vysoké Mýto M 1998 138 1:01:23
7 Lukáš Kopecký HartmanCZ Brandýs nad Orlicí M 1978 139 1:01:32
8 Petr Novák SK Donocykl Vysoké Mýto V 1967 408 1:02:25
9 Radim Matějka Cyklo Bendl M 1997 120 1:02:56

10 Filip Stehno Jaroslav Kulhavý Cycling team J 1999 307 1:03:55
11 Miloslav Krýda Cyklo Bendl J 2000 302 1:05:33
12 Vít Kočí Prestige Cycling J 2000 301 1:05:47
13 Ondřej Semerád SK prima Polička V 1974 407 1:06:51
14 Petr Adamec CC Choceň V 1975 401 1:07:03
15 David Šalý Cyklo Bendl V 1976 404 1:09:53
16 Hynek Tláskal Cyklo Bendl J 1999 305 1:10:26
17 Martin Ondráček PRO MUSIC PROLOG BIKE V 1973 411 1:10:51
18 Pavel Mikulecký Tisová M 1991 125 1:11:50
19 Vojtěch Hájek Cyklo Bendl J 2000 306  - 1 kolo
20 Jan Doležal Cyklo Bendl M 1979 124  - 1 kolo
21 Tomáš Knapovský Ústí nad Orlicí M 1981 131  - 1 kolo
22 Jan Hurák SK Donocykl Vysoké Mýto V 1976 409  - 1 kolo
23 Libor Bakeš Chrudim M 1983 137  - 1 kolo
24 Tomáš Pidima Vysoké Mýto M 1990 135  - 1 kolo
25 Jan Solnička Vysoké Mýto M 1992 122  - 1 kolo
26 Lukáš Sviták Chrast M 1991 132  - 2 kola
27 Michal Vejda Prestige cycling team M 1994 129 DNF
28 Martin Bíbus Vysoké Mýto V 1972 412 DNF
29 Jakub Karlíček Cyklo Bendl J 1999 308 DNF

Výsledky po kategoriíích
Muži 5 x 4 800m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Milan Záleský Ráfkárna IDEA cycling team M 1992 133 0:56:40
2 Jiří Fikejz Author - Eduroteam.cz M 1990 126 0:56:59
3 Dominik Starý Jaroslav Kulhavy Cycling Team M 1997 128 0:58:52
4 Josef Schejbal Cyklo profi M 1978 130 0:59:41
5 Petr Pospíšil Rock Machine Cyklomax M 1979 136 1:00:45
6 David Novák SK Donocykl Vysoké Mýto M 1998 138 1:01:23
7 Lukáš Kopecký HartmanCZ Brandýs nad Orlicí M 1978 139 1:01:32
8 Radim Matějka Cyklo Bendl M 1997 120 1:02:56
9 Pavel Mikulecký Tisová M 1991 125 1:11:50

10 Jan Doležal Cyklo Bendl M 1979 124  - 1 kolo
11 Tomáš Knapovský Ústí nad Orlicí M 1981 131  - 1 kolo
12 Libor Bakeš Chrudim M 1983 137  - 1 kolo
13 Tomáš Pidima Vysoké Mýto M 1990 135  - 1 kolo
14 Jan Solnička Vysoké Mýto M 1992 122  - 1 kolo
15 Lukáš Sviták Chrast M 1991 132  - 2 kola
16 Michal Vejda Prestige cycling team M 1994 129 DNF
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Masters 5 x 4 800m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Petr Novák SK Donocykl Vysoké Mýto V 1967 408 1:02:25
2 Ondřej Semerád SK prima Polička V 1974 407 1:06:51
3 Petr Adamec CC Choceň V 1975 401 1:07:03
4 David Šalý Cyklo Bendl V 1976 404 1:09:53
5 Martin Ondráček PRO MUSIC PROLOG BIKE V 1973 411 1:10:51
6 Jan Hurák SK Donocykl Vysoké Mýto V 1976 409  - 1 kolo
7 Martin Bíbus Vysoké Mýto V 1972 412 DNF

Junioři 5 z 4 800m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Filip Stehno Jaroslav Kulhavý Cycling team J 1999 307 1:03:55
2 Miloslav Krýda Cyklo Bendl J 2000 302 1:05:33
3 Vít Kočí Prestige Cycling J 2000 301 1:05:47
4 Hynek Tláskal Cyklo Bendl J 1999 305 1:10:26
5 Jakub Karlíček Cyklo Bendl J 1999 308 DNF

Kadeti 3 x 4800m
pořadí Jméno Příjmení Klub Kategorieročník číslo čas

1 Lukáš Elčkner Jaroslav Kulhavý Cycling Team K 2001 601 0:36:41
2 Vojtěch Kovaříček PRESTIGE CYCLING TEAM K 2002 604 0:38:31
3 Šimon Němec Cyklo - Ski klub Polička K 2002 606 0:39:50
4 Daniel Pinkas Bike Freaks Holice K 2001 603 0:41:02
5 Štěpán Kočí PRESTIGE CYCLING TEAM K 2002 605 0:41:46
6 Jiří Vrabec Bike Freaks Holice K 2002 607 0:42:07
7 Ondřej Pehanec Cyklo Bendl K 2001 610 0:46:27

Ženy 2 x 4800m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Iveta Záleská CTC FORT Ústí nad Orlicí Z 1970 209 0:41:19

Starší žáci 5 x 1400m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Tomáš Svatoš Cyklo - Ski klub Polička M5 2004 806 0:17:49
2 Václav Lhoták Bike freaks Holice M5 2004 805 0:19:13
3 Ondřej Vrátil Cyklo Bendl M5 2004 802 0:19:38
4 Daniel Beneš Cyklo Bendl M5 2004 809 0:20:20
5 Čestmír Horáček Vraclav M5 2003 801 0:20:54

Mladší žáci 5 x 1400m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 František Hojka Bike freaks Holice M4 2005 505 0:14:21
2 Matouš Němec Cyklo - Ski klub Polička M4 2005 504 0:15:36
3 Jakub Cindr Cyklo Bendl M4 2005 503 0:16:45

Žákyně 3 x 1400m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Vendula Nechutová Bike freaks Holice ZZ 2005 502 0:16:33
2 Silvie Nechvílová Litomyšl ZZ 2003 702 0:16:45
3 Kateřina Douděrová CC Choceň ZZ 2006 701 0:18:43

Ředitel závodu: Miroslav Doskočil 2/4 Hlavní rozhodčí: Milan Lehký



Kujebike 2017 -  výsledková listina
závody XC horských kol
Vysoké Mýto - Vinice  3. 9. 2017

Kategorie C chlapci a dívky 3 x 900m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Marek Nechuta Bike freaks Holice C 2007 16
2 Aleš Blažek Kulhavý cykling team C 2007 14
3 Vojtěch Novák Bike freaks Holice C 2007 7
4 Jaroslav Kočí Potštejn C 2007 12
5 Nick Elčkner Cyklo Bendl C 2007 8
6 Jáchym Vrátil Cyklo Bendl C 2007 26
7 Adéla Lhotáková Bike freaks Holice C 2007 36 1. dívka
8 Jan Nechvíle Cyklo Bendl C 2007 25
9 Ondřej Kopsa Cyklo Bendl C 2008 1

10 Ondřej Glencner Cyklo Bendl C 2008 27
11 Petr Zima Cyklo Bendl C 2007 28
12 Ondřej Kurka Tisová C 2007 39
13 Ema Kořínková Vysoké Mýto C 2008 41 2. dívka
14 Filip Douděra CC Choceň C 2007 6
15 Vojtěch Baran Brno C 2008 35
16 David Dobruský Ústí nad Orlicí C 2008 42
17 Vojtěch Hospodka Cyklo Bendl C 2007 24  - 1 kolo
18 Adéla Radilová Cyklo Bendl C 2008 23  - 1 kolo 3. dívka

Kategorie B chlapci a dívky 1 x 900m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Jan Staněk Čankovice B 2010 11
2 Patrik Adamec Dvořisko B 2009 9
3 Petr Douděra CC Choceň B 2009 5
4 Ondřej Bureš Cyklo Bendl B 2009 29
5 Jolana Blažková Nasavrky Bikers B 2010 13 1. dívka
6 David Jiří Klub Českých cyklistů Litomyšl B 2009 32
7 Emma Kouřímová 0 B 2009 47 2. dívka
8 Adam Nešpor Vysoké Mýto B 2009 45
9 Natálie Klofandová Cyklo Bendl B 2009 21 3. dívka

10 Ondřej Hospodka Cyklo Bendl B 2010 22
11 Matěj Komůrka Vysoké Mýto B 2010 4
12 Ondřej Dastych Choceň B 2010 15

Kategorie A chlapci a dívky 1 x 350m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Jáchym Kořínek Vysoké Mýto A 2011 40
2 Bohumír Šraut Vysoké Mýto A 2011 48
3 Anežka Lokvencová Vysoké Mýto A 2011 17
4 Jakub Klofanda Cyklo Bendl A 2012 19 1. dívka
5 Tadeáš Salášek Vysoké Mýto A 2012 33
6 Sofie Novotná Vysoké Mýto A 2011 44
7 Martin Bíbus Vysoké Mýto A 2012 38 2. dívka
8 Kryštof Voříšek Vysoké Mýto A 2012 10
9 Lukáš Baran Brno A 2011 34

10 Marek Radil Cyklo Bendl A 2013 18
11 Rozálie Čápová Vysoké Mýto A 2011 31 3. dívka
12 Filip Till Vysoké Mýto A 2013 30
13 Viktorie Bíbusová Vysoké Mýto A 2012 37 4. dívka
14 Jakub Tecl Vysoké Mýto A 2013 46
15 Deniska Dobruská Ústí nad Orlicí A 2013 43 5. dívka
16 Vojtěch Bureš Cyklo Bendl A 2013 20
17 Vanesa Komůrková Vysoké Mýto A 2014 3 DNF
18 Šárka Kopsová Cyklo Bendl A 2011 2 DNF
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Hobby 3 x 3900m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Jaroslav Víšek HANNAH H 1997 913 0:39:53
2 Kamil Kouřím Vysoké Mýto H 1978 909 0:40:31
3 Petr Dastych Vysoké Mýto H 1978 908 0:41:38
4 Václav Rejman VMP Riders H 1988 910 0:42:12
5 Roman Kočí Potštejn H 1965 901 0:42:29
6 Vít Hospodka Cyklo Bendl H 1978 903 0:42:45
7 Radek Slavík Vinice Vysoké Mýto H 1966 907 0:43:56
8 Jiří Kalánek Cerekvice nad Loučnou Bike H 1978 917 0:43:59
9 Jan Šustr Vysoké Mýto H 1978 916 0:44:18

10 Jan Chalupník Cerekvice nad Loučnou Bike H 1970 906 0:44:42
11 Radek Kroulík Cyklo Bendl H 1977 920 0:44:51
12 Martin Dobruský Choceň H 1998 914 0:45:47
13 Vladimír Běloušek SK Donocykl Vysoké Mýto H 1957 918 0:45:59
14 Kristina Běloušková Singlebe bikes, Proseč H 1989 919 0:47:46
15 Lubomír Dobruský Ústí nad Orlicí H 1978 905 0:48:01
16 Vratislav Pechanec Vysoké Mýto H 1966 912 0:56:22

Celkový počet závodníků: 112
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